
č. zakázky zhotovitele 66805159 

Dohoda o zrušení smlouvy o dílo  
 

kterou spolu dne 22.10.2019 uzavřeli:                                                             

       

 

     

Město Jablunkov 
 

identifikační číslo:  00296759 

DIČ:    CZ00296759 

sídlem:    Dukelská 144, Jablunkov, PSČ 739 91 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:   27-1681984379/0800 

zastoupené:   Ing. Jiřím Hamrozim, starostou města 

Lubošem Čmielem, místostarostou města 

- ve věcech technických: Vladislavem Janiczkem, ved. odboru místního hospodářství  

    Městského úřadu Jablunkov 

telefon/fax:   558 340 660 

e-mail:    mh@jablunkov.cz 
 

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“) a 

 

 

TŘINECKÁ PROJEKCE, a.s. 

obchodní korporace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle B, 

vložka č. 896   
 

identifikační číslo:    47677741 

DIČ:    CZ47677741 

sídlem:    Míru 274, Kanada, Třinec, PSČ 739 61 

bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:    19-3794940267/0100 

zastoupená:   Ing. Josefem Waclawkem, předsedou představenstva  

    Ing. Romanou Staszko, členkou představenstva  

- ve věcech technických: Ing. Liborem Filínem, ved. divize TPs – Stavební  

telefon, mob.:   558 384 190 / 602 547 209 

e-mail:    libor.filin@tp.trz.cz 
 

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen "zhotovitel"). 

 

 

                        
  

S m l u v n í   s t r a n y   s e   d o h o d l y   t a k t o : 
 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1) Obě shora uvedené smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 22.10.2019 uzavřely 
smlouvy u dílo (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž obsahem byla úprava práv a povinností smluvních 
stran v souvislosti se zhotovením díla, spočívajícího ve zpracování projektové dokumentace (ve 
stupních DUR+DSP a DPS) stavby s názvem „PŘÍSTAVBY NOVÉ ŠKOLNÍ JÍDELNY ul. Lesní 190“ 
(dále také jen „dílo“ nebo „projektová dokumentace“) v rozsahu podle písemné výzvy objednatele 
k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu ze dne 23.09.2019. 



č. zakázky zhotovitele 66805159 

2) Projektová dokumentace, sjednaná ve smlouvě o dílo, měla být provedena dle varianty č. II. 
„Studie“ zpracované obchodní společností Projekční kancelář lay-out s.r.o., nám. Svobody 527, 739 61 
Třinec-Lyžbice, z 05/2019. V této původně zvolené variantě č. II mělo dojít k vybudování nové kuchyně 
s napojením na stávající jídelnu, kdy tato byla pojata jako víceúčelová (jídelna, popř. aula) s kapacitou 
244 míst. 
 
3) Po uzavření smlouvy o dílo se však objednatel rozhodl, že vhodnějším řešením bude realizace 
díla dle varianty č. III., podle které se nebude realizovat přístavba školní jídelny, ale budou pouze 
provedeny změny dispozic ve stávajících prostorech.  
 

4) Zastupitelstvo města Jablunkova pak na svém 9. zasedání konaném dne 12.05.2020 svý 
usnesením č. 9/154 písm. a) a b) schválilo: 
 

a) Revokaci usnesení č. 4/62 – ve znění: zadání zpracování „Projektové dokumentace 
na rekonstrukci Školní jídelny v budově č. p. 190“ dle varianty II; 
 

b) Zadání zpracování „Projektové dokumentace na rekonstrukci Školní jídelny v budově 
č. p. 190“ dle varianty dle varianty III. 

 
5) Objednatel se proto dohodl se zhotovitelem na zrušení smlouvy o dílo za podmínek 
stanovených touto „Dohodou o zrušení smlouvy o dílo“ (dále jen „tato dohoda“).  

  

 
II. 

Zrušení smlouvy o dílo 

 

1) Shora uvedená smlouva o dílo se ke dni nabytí účinnosti této dohody bez náhrady a v plném 

rozsahu ruší.  

 

2) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že z titulu zrušení smlouvy o dílo vůči sobě nemají žádné 

nevypořádané smluvní závazky či nároky.  

 

 

III. 

Účinnost dohody 

 

1) Tato dohoda je pro obě smluvní strany závazná ode dne jejího podpisu a účinnosti nabývá dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv podle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), v platném a účinném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), 

 

2) Smluvní strany se dohodly, že objednatel tuto dohodu bez zbytečného odkladu, nejpozději však 

do 30 dnů ode dne jejího uzavření, uveřejní v registru smluv, a to způsobem a za podmínek stanovených 

zákonem o registru smluv. Smlouva o dílo byla v registru smluv uveřejněna dne 05.11.2019 (ID smlouvy: 

9887120).  

 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1) Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

stejnopise. Oba exempláře budou řádně podepsány a mají stejnou platnost a závaznost. 

 

2) Uzavření této dohody schválila Rada města Jablunkova na své 36. schůzi konané dne 

09.06.2020 svým usnesením č. 36/695 písm. a). 



č. zakázky zhotovitele 66805159 

3) Účastníci této dohody prohlašují, že jsou plně svéprávní a oprávnění k uzavření této dohody, a 

že tato dohoda byla sepsána podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, což stvrzují níže připojenými 

podpisy svých oprávněných zástupců. 

 

V Jablunkově dne ……………………2020  V Třinci dne ……………………2020 
 

      Za objednatele:                  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

         _______________________      _______________________ 

       Ing. Jiří Hamrozi               Ing. Josef Waclawek      

          starosta Města Jablunkova                     předseda představenstva 

           TŘINECKÁ PROJEKCE, a.s. 

 

 

 

 

        _______________________      _______________________ 

        Luboš Čmiel             Ing. Romana Staszko 

    místostarosta Města Jablunkova          členka představenstva  

          TŘINECKÁ PROJEKCE, a.s. 

 


